Hanc cole: qui lefis maculas de uestibus aufers:

Hanc cole uelcribus: quisquis ahæna paras. Et idē in. iii. de sine titulo: Artifices in te uerte minerua manus. Ob quod seruius super tertiā æglogam: illi digitos consecratos: ut genua Misericordiae dixit. Sed cū nihil excellentius sit ingenio: quo uniuersa regunt: Et ipsa ex ingenio nata sit: illi etiā arces hoc est rerū sublimitates cōsecrari uoluerunt. Virgilius in Corydone: Pallas quas cōdidit arces Ipsa colat. Eius templū apud milesios teste Herodoto libro histo. primo: admirandum fuit: quod ab Aliatte uiro iniquo igne assumptū fuit. Apud quos ipsa Pallas Alifisia uocabatur.

Palladiū cum duplici. l. & .i. latino scribitur: atq; a Pallade deriuat: fuit in urbe troiana antiquissimū Palladis signū e ligno cōpactum: mouens oculos: atq; hastā: quā manu detinebat: ut dixit Seruius super. iii. aenei. Nā cū apud troiam in honorem Palladis arx: & in eius summo templū illi ædificaret cælo cecidit: & locū sibi in eo templo statuit: nōdū cooperta æde. moxq; ab Apolline datū fuit oraculū: eius ciuitatis futurū exitiū: si id simulachrum extra mœnia portaretur. Quod Ouidius in. vi. fastorum: eloquentissime profecutus est. Quo factum est: ut tempore belli troiani Vlyxes & Diomedes per cuniculos & cloacas arcē ipsam ascenderent: atq; occisis custodibus simulachrum ipsum asportarent. hoc cum postea finito bello Diomedes ipse obtineret: ut Seruius attestatur: & Virgilius pro parte tangit: ac Varro in libris de familiis romanis plenissime profecuit: & multis post casibus iactaretur: oraculo monitus iussus est palladiū troianis restituere. Quod cum implere cuperet: transeunti Aeneæ ad italiam illi offerre conatus est: quē cum sacrificantez uelato capite cōperisset: ne sacrificii ordinē irrumperet: alteri ex troianis obtulit: atq; Nautēs quidā illud accepit. Vnde Mineruæ ipsius sacra nō iulia gens habuit: sed nautarū. hinc Virgilius libro aenei. v. ait: Vnū

- tritoniam pallas Quae docuit. Alii eodem referente Seruio: dicunt a troianis tempore belli: intra structum parietem absconditum: & tempore belli Mithridatici copertum: atque a Fimbria romano romam delatum: quod ab unico tantum sacerdote custodiri consuetum fuit. Vnde Lucanus: Tritoniam soli cui fas uidisse mineruam.
- P**allene cum duplicato. l. scribitur: regio est in litoribus macedoniae iuxta sithoniam & themopontum: ut ostendit Herodorus libro historiarum. vii. in qua has esse ciuitates enarrat: Potidaeam cum. t. exili & i. latino: & in penultima cum. a. diphthongo: Aphytiam cum. y. graeco in secunda: & t. exili atque. i. latino in penultima: Neapolim: Aegam cum. a. diphthongo in prima: Therabum cum. th. aspirato: Scienam cum. c. exili & i. latino: Mendam & Sanam: hanc fuisse patriam Protei ostendit Virgilius in. iiii. georg. cum ait: Hic nunc aemathiae portus patriamque reuiscit Pallene. Nec de ciuitate pallene: quam esse in achaia Plinius in. iiii. naturalis historiarum. dixit intelligere potuit Virgilius: quia dixit aemathiae. i. macedoniae portus: & non achaiae: quae longe satis a macedonia distat.
- P**allogia cum. i. latino utrobique: & duplicato. l. post. i. & ante. o. scribitur: dici potest reduplicatio. Nam componitur ex palim quod est iterum: & logia sermo.
- P**almyra cum. y. graeco scribitur: urbs fuit assyria: de qua Plinius in. v. naturalis historiae sic ait: palmyra urbs nobilis situ diuinitis solo: & aquis amoenis uasto undique ambitu arenis includit agros. ac uelut terris excepta a rerum natura priuata forte inter duo imperia summa romanorum parthorumque: & prima in discordia semper.
- P**almyreni cum. y. graeco in antepenultima scribitur: ciues sunt palmyrae.
- P**amphilus cum. i. latino scribitur: nomen est iuri proprium: quod interpretari libet totus amans. Nam παντοτι dicitur: & φιλον amans: uel φιλος amicus. ita ut totus dicatur amicus. Quo nomine teste Quintiliano fuit pictor quidam eximius: qui multa ratione depinxit.
- P**amphylia secunda cum. y. graeco: penultima cum. i. latino scribitur: regio est minoris asiae inter ciliciam & syriam. ab hac mare illi adiacens pamphylicum nominatur: atque eadem litteratura scribitur.
- P**amisus cum. i. latino scribitur: est teste Herodoto in libro historiarum. vii. thessaliae fluius: unus ex quinque principibus: ut in dictione thessalia uidebimus.
- P**anatolium secunda cum. a. diphthongo: sequens cum. t. exili: penultima cum. i. latino scribitur: est teste Plinio in libro. iiii. naturalis historiarum. mons maximus in atolia: quod eius dictionis compositio indicat. Nam παντοτι & maximum designat.
- P**anatus secunda cum. a. diphthongo: penultima cum. t. exili: & i. latino scribitur: fuit stoicae sectae philosophus. Quem Cicero in libris officiorum est imitatus.
- P**andecta cum. c. & t. exilibus scribitur: nomen est compositum a παντοτι: quod est totum: & participio eius uerbi ἀρχομαι: quod est capio: quasi omnia inter se comprehendens.
- P**andion cum. i. latino scribitur: fuit Erithei regis athenarum filius: cui successit in regno: quod quadraginta annis teste Eusebio tenuit. Vnde ait Martialis in primo: Quod nec cecropiae darent pandionis arces. Nec si leant nostri praetereantque senes. hic cum adiutorio Terei regis Tracum fugit regem potius qui athenas obsederat in cuius meritum Pandion illi Progne filiam uxorem dedit: ut ostendit Ouidius in. vi. metamorph. libro.
- P**anchaia cum. ch. aspirato & i. latino scribitur: regiuncula est sabae in arabia: quae tota arenosa est: & in qua arbores sponte natae tus emittunt. Virgilius in. ii. georg. Totaque turiferis panchaia pinguis arenis. Nam in primo dixerat: Solis est turea uirga sabaeis.
- P**anagyris secunda cum. a. diphthongo: sequens cum. y. graeco scribitur: erant solennitates: in quibus & dii & principes laudari consueuerant. Vnde & panagyricae laudationes illae uocantur: quae romanis imperatoribus per annos dicebantur.
- P**angaeum penultima cum. a. diphthongo scribitur: est teste Plinio in. iiii. naturalis historiae: thraciae promontorium bessis coterminum: & macedoniae iunctum: ad cuius radices mensus defluit amnis. & addit Herodotus libro. vii. fodinas argenti & auri in illo esse: atque eius septentrionalis parte paonas inhabitare. & (ut puto) circa montem regio pangaea: cum dicat Statius in. x. thebaidos: Procumbunt inarata diu pangaea iuueci. Et componitur ex παντοτι quod est totum: & γαιον terra.
- P**anionium cum. i. latino scribitur: locus est sacer teste Herodoto libro historiarum primo: in mycale ciuitate ioniae uersus arcton: ab ionibus Neptuno heliconio publice dicatus: unde nomen assumpsit.
- P**anticapes cum. t. & c. exilibus: atque. i. latino scribitur: fluius est scythiae teste herodoto in. iiii. historiarum: quem quintum dicit esse ab istro: hoc est immediate post borystenem: cui ultimo comiscetur.
- P**antagia cum. t. exili & i. latino scribitur: dictio est composita ex graeco & latino: hoc est panta: quod est omnia agitans. Nam fluius est siciliae: qui teste Seruio super. iii. aeneidos: olim cum plenus incederet implebat sonitu pene totam siciliam. Ex quo quasi ubique sonitans dici uoluit. Sed postea cum Cereri quaerenti filiam obstreperet: tacere est iussus numinis uoluntate.
- P**anselinos cum unico. l. praecedenti. e. uocali: & i. latino subsequente scribitur: & dicitur a nostris plenilunium: uel conuenientius duobus uerbis plena luna exponitur. Nam componitur ex παντοτι quod est totum: & σεληνη: quae est luna. deberetque esse in penultima. e. sed ut seruetur uox graecae dictionis (quae tamen apud accuratos non habetur in usu) ponitur. i. uocalis.
- P**antefileia secunda cum. t. exili: & e. uocali: sequens cum. i. latino scribitur: fuit amazonum regina: quae Ori